اصحاب سے
درخواست ہے کہ اپریشن کی کامیابی
کے لئے دعا کریں۔

۲۹ اپریل کو اسلام آباد کے جرنل سیزریناٹ برین
بھاننے لگے تھے کہ مخالف پارٹی کو اپنے ذاتی اختلافات
ترک کر کے مسلم لیگ سے سمجھوتہ کر لیتا ہے۔

بازار فضل لاہور - (ہفت روزہ لاہور)

افضل

یوم چہار شنبہ
تیلیفون نمبر ۲۹۴۹

۵ شعبان ۱۳۷۱ھ
۲۳ اپریل ۱۹۵۲ء نمبر ۱۰۴

شاخ چنگ
سالانہ ۲۲ روپے
شعبان ۱۳
سہ ماہی ۷
ماہوار ۲۰

مسئلہ تونس میں غیر جانبدار ممالک کی دلچسپی

نیویارک ۲۹ اپریل مسلم لیگ نے مسئلہ تونس کے
سلسلے میں بعض غیر جانبدار ممالک عرب ایسٹائی
بلک کی سامنے میں دلچسپی لے رہے ہیں۔ ان ممالک
کا خیال ہے کہ تونس کے تمام قوم پرستوں اور
اور ذریعوں کو خوار رکھ دیا جائے۔